ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«16» июля 2019г.          №21/193

г.Брянск

О регистрации Дбар Марины Валентиновны, выдвинутой избирательным

объединением «Брянское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты

Брянского городского Совета народных депутатов шестого созыва по

Володарскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня

2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные в

Избирательную комиссию города Брянска для выдвижения и регистрации

кандидатом в депутаты Брянского городского Совета народных депутатов

шестого созыва Дбар Марины Валентиновны, выдвинутой избирательным

объединением «Брянское региональное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Брянского городского

Совета народных депутатов шестого созыва по Володарскому одномандатному

избирательному округу № 8, проверив соблюдение требований статей 17- 24

Закона Брянской области от 26 июня 2008г №54-З «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,

Избирательная комиссия города Брянска с полномочиями окружной

избирательной комиссии № 8

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Дбар Марину Валентиновну, 13.11.1966 года

рождения, генерального директора ПАО «Стрела», депутата Брянского

городского Совета народных депутатов на непостоянной основе, выдвинутую

избирательным объединением «Брянское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в

депутаты Брянского городского Совета народных депутатов шестого созыва по

Володарскому одномандатному избирательному округу № 8, 16 июля 2019 года

в 19 часов 22 минуты.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Дбар Марине

Валентиновне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационной странице

Избирательной комиссии города Брянска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                            В.А. Плотников

Секретарь комиссии           Ю.И. Герасина